Resp.

7.

S

urge* et ác- ci-pe Pú-e-rum et Ma- trem e-

jus, et fu- ge in Aegý- ptum: † Et esto i-bi us-

que dum di-cam ti- bi. t.p. Al- le- lú- ja.

¶ Ut ad-imple-ré- tur quod dictum est a Dómino per Pro-

phé- tam di- cén- tem: Ex Aé- gypto vo- cá- vi Fí- lli-

um me- um. Et.